

Weź udział w konkursie

Burmistrz Miasta Betlejem, włoski Region Umbria, Międzynarodowe Muzeum Szopki w Betlejem - przy Zgromadzeniu Księży Salezjanów, Urząd Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy, Muzeum Pałac w Wilanowie, Stowarzyszenie Polskich Mediów, Redakcja TTG Poland ogłaszają otwarty konkurs Szopek Betlejemskich. Mogą w nim uczestniczyć zarówno indywidualnie osoby prywatne, jak też instytucje, grupy, stowarzyszenia, szkoły i przedszkola, parafie i inne. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest nadesłanie pracy do dnia 30 listopada 2012 roku, zgłoszenia on-line dokumentacji fotograficznej, filmowej lub też prezentacji

medialnej wykonanej wg autorskiego pomysłu szopki na adres mailowy organizatorów: redakcja@szopka-betlejemska.pl

Konkurs rozgrywa się w dwóch kategoriach: szopki tradycyjnej i szopki wirtualnej. W kategorii szopki tradycyjnej autorzy mogą korzystać z dowolnych technik sztuk plastycznych poczynając od grafiki, wycinanek poprzez rzeźbę, ceramikę, modelinę oraz wszelkie formy oraz materiały wymyślone przez autora. Zgłoszenie do konkursu pracy polega na przesłaniu elektronicznie na podany powyżej adres zestaw fotografii bądź rejestracji filmowej pracy w zakresie maksimum

6 zdjęć lub filmu nie dłuższego niż 30 sekund w formacie nadającym się do przesłania elektronicznie (do 10 MB).

Twórcy szopek w kategorii wirtualnej mogą użyć dowolnych technik sztuki wizualnej: animacja prosta, animacja 3D, prezentacje Power Point pod warunkiem wykreowania własnego modelu szopki i autorskiej realizacji wizualizacji.

Ekspozycja prac będzie w Muzeum Pałacu Wilanów od 1 grudnia 2012 roku do 12 lutego 2013 r. Jury pod przewodnictwem p. Anny Szałapak z „Piwnicy pod Baranami” w Krakowie oraz organizatorki konkursu Szopki Krakowskiej wyłonią finalistów.

Wystawie towarzyszyć będzie internetowy plebiscyt, w którym internauci wyłonią najpiękniejszą Szopkę Betlejemską. Zakończenie głosowania przewidywane jest na 20 grudnia 2012 roku. 24 grudnia 2012 roku nastąpi oficjalne przekazanie wyróżnionych prac do Muzeum Narodzenia Pańskiego w Betlejem. Odbędzie się ono w trakcie wspólnego wyjazdu organizatorów, laureatów i dziennikarzy na święta Bożego Narodzenia do Betlejem. Organizatorzy zakładają także możliwość

wręczenia dodatkowych nagród ufundowanych przez sponsorów indywidualnych i instytucje.

Pytania i wątpliwości można zgłaszać do koordynatora projektu Jarosława Janowskiego-Smolińskiego - tel. 509 111 209, mail: redakcja@szopkabetlejemska.pl.

